
UCHWAŁA Nr XXVII.360.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Ustka, a także inne organy, 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określeniu dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na rok szkolny 2017/2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: poz. 1579, 1948), 
art. 133 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku 
poz. 59) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§1. 
 1. Określa się:
1) kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do pierwszych klas szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka, a także inne organy wraz 
z przyznawaną liczbą punktów,

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§2. 
 2. 
1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego tylko
w przypadku gdy placówka dysponuje wolnymi miejscami, uwzględniając następujące 
kryteria:
1) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Ustka – 5 pkt;
2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły lub do oddziału przedszkolnego przy  

danej szkole – 4 pkt;
3) kandydat, który uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy danej szkole – 3 pkt;
4) w obwodzie szkoły zamieszkuje członek rodziny wspierający rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt;
5) w obwodzie szkoły znajduje się miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych – 

1 pkt.
2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 
oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych.

§3. 
 3. O przyjęciu do szkoły decyduje liczba uzyskanych punktów.

Id: 14F49A5C-AEDB-4A81-9030-3DB9347B3773. Uchwalony Strona 1



§4. 
Traci moc Uchwała Nr XV.193.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i do klas 
pierwszych publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ustka, do 
postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, 
przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów 
potwierdzających spełnianie kryteriów.

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 14F49A5C-AEDB-4A81-9030-3DB9347B3773. Uchwalony Strona 2




